
Uchwała Nr XXXI 1/280/2022 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art.l 8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r, poz.559 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t . j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XXVI/235/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany: 
1 .Określone dochody budżetu w wysokości 26 401 332,62 zł, zwiększa się o kwotę 
117 637,43 zł, do kwoty 26 518 970,05 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 20 326 751,34 zł, 
zwiększa się o kwotę 117 637,43 zł, do kwoty 20 444 388,77 zł, w tym; dochody na zadania 
zlecone określone w kwocie 5 114 153,49 zł, zwiększa się o kwotę 22 939,43 zł, 
do kwoty 5 137 092,92 zł. 

Dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 6 074 581,28 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28 764 570,59 zł, zwiększa się o kwotę 
117 637,43 zł, do kwoty 28 882 208,02 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 20 808 956,35 zł, 
zwiększa się o kwotę 119 673,85 zł, do kwoty 20 928 630,20 zł, w tym; wydatki na zadania 
zlecone określone w kwocie 5 113 582,69 zł, zwiększa się o kwotę 22 939,43 zł, 
do kwoty 5 136 522,12 zł. 
Określone wydatki majątkowe w kwocie 7 955 614,24 zł, zmniejsza się o kwotę 2 036,42 zł, 
do kwoty 7 953 577,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2022 rok " wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
4. W załączniku Nr 9 " Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/280/2022 Rady Gminy Adamów z 
dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziat Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 8 417 111,00 0,00 101 988,00 8 519 099,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 653 416,00 0,00 54 029,00 3 707 445,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 653 416,00 0,00 54 029,00 3 707 445,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 114 600,00 0,00 47 959,00 162 559,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 47 959,00 47 959,00 

801 Oświata i wychowanie 195 349,60 -41 398,00 0,00 153 951,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 41 398,00 -41 398,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

41 398,00 -41 398,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 278 400,00 0,00 16 760,00 295 160,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 700,00 0,00 13 760,00 121 460,00 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

106 200,00 0,00 13 760,00 119 960,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 687 751,15 -3 511,00 0,00 684 240,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

556 612,65 0,00 0,00 556 612,65 

85395 Pozostała działalność 560 123,65 -3 511,00 0,00 556 612,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

556 612,65 0,00 0,00 556 612,65 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 511,00 -3 511,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 42 600,00 0,00 20 859,00 63 459,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 18 000,00 0,00 20 000,00 38 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 5 000,00 8 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 500,00 0,00 859,00 25 359,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 100,00 100,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 759,00 759,00 

Strona 2 z 3 



bieżące razem: 15 212 597,85 -44 909,00 139 607,00 15 307 295,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680 479,65 0,00 0,00 680 479,65 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 074 581,28 0,00 0,00 6 074 581,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

733 609,28 0,00 0,00 733 609,28 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 51 613,57 -7 197,57 7 284.00 51 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 7 197,57 -7197,57 7 284,00 7 284,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7197,57 -7 197,57 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 7 284,00 7 284,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 728,00 -416 728,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 416 728,00 -416 728,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 416 728,00 -416 728,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 16 133,00 16 133,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 16 133,00 16 133,00 

Strona 3 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 16 133,00 16 133,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 -122 400,00 545 848,00 545 848,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 122 400,00 -122 400,00 545 848,00 545 848,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 122 400,00 -122 400,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 545 848,00 545 848,00 

bieżące razem: 5 114153 ,49 -546 325,57 569 265,00 5 137 092,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 401 332,62 -591 234,57 708 872,00 26 518 970,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 414 088,93 0,00 0,00 1 414 088,93 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E D N I C Z Ą C A 
/ U\NY GMINY 

Bożena S k i b a 

Strona 4 z 3 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/280/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 25 sierpnia 
2022roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 

z lego : 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wyda tk i 

j ednos tek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ly z 
łytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je ł 
zakupy 

inwestycy jne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wyda tk i 

j ednos tek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

nich nal iczane 

wyda tk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań; 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ly z 
łytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je ł 
zakupy 

inwestycy jne 

na p rogramy 
finansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

W y d a t k i r a z e m : 

przed zmianą 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po zm ianach 122 290,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda l k i 
ma ją lkowe 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyda l k i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk l 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda l k i 
ma ją lkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

w l ym: 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładk i od 

nich nal iczane 

wyda tk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyda l k i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk l 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda l k i 
ma ją lkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 6 520 610,36 172 784,06 172 784,06 0,00 172 784.06 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 347 826,30 6 347 826,30 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmnie jszen ie -1 444,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 444,32 -1 444 ,32 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 2 036 ,42 2 036 ,42 2 036,42 0,00 2 036,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zm ianach 6 521 202,46 174 820,48 174 820,48 0,00 174 820,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 346 381,98 6 346 381,98 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 

przed zmianą 6 520 610,36 172 784.06 172 764,06 0,00 172 784.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 347 826,30 6 347 B26,30 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 
zmnie jszen ie -1 444,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 444,32 -1 444 ,32 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 
zwiększen ie 2 036 ,42 2 036,42 2 036,42 0,00 2 036,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 

po zm ianach 6 521 202,46 174 820,46 174 820,48 0,00 174 820,48 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 346 381,98 6 346 381,98 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

przed zmianą 125 174,06 125 174,06 125 174,06 0,00 125 174,06 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

zmnie jszen ie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4210 

Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia zwiększen ie 2 036,42 2 036,42 2 036,42 0.00 2 036,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

po zm ianach 127 210,48 127 210,48 127 210,48 0,00 127 210,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wyda tk i na zakupy 
inwestycy jne jednostek 
budże towych 

przed zmianą 27 277,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 27 277.86 27 277,86 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wyda tk i na zakupy 
inwestycy jne jednostek 
budże towych 

zmnie jszen ie -1 444 ,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -1 444 ,32 -1 444 ,32 0,00 0,00 0,00 
6060 

Wyda tk i na zakupy 
inwestycy jne jednostek 
budże towych zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wyda tk i na zakupy 
inwestycy jne jednostek 
budże towych 

po zmianach 25 833,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 833,54 25 833,54 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 

przed zmianą 6 804 503.00 6 674 503,00 6 321 976,00 5 240 020,00 1 081 956,00 78 000,00 274 527,00 0,00 0,D0 0,00 130 000.OD 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zmnie jszen ie -40 732.00 -40 732,00 -40 732,00 -40 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 
zwiększenie 101 322,00 101 322,00 95 322.00 94 622,00 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświa ta i wychowan ie 

po zmianach 6 865 093.00 6 735 093,00 6 376 566,00 5 293 910,00 1 082 656 ,00 78 000,00 280 527,00 0.00 0,00 0,00 130 000.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 

przed zmianą 5 010 283,00 4 880 283,00 4 643 856,00 4 0 5 2 459,00 591 397,00 0,00 236 427 ,00 0,00 0,D0 0,00 130 000,00 ' 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 
zmnie jszen ie -6 101,00 -6 101,00 -6 101,00 -6 101.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 
zwiększen ie 54 130,00 54 130,00 54 130,00 53 430,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły pods tawowe 

po zm ianach 5 058 312,00 4 928 312,00 4 691 885,00 4 099 788,00 592 097,00 0,00 236 427 ,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne 

przed zmianą 638 560.00 638 560,00 638 560,00 638 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne zwiększen ie 7 730,00 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne 

po zm ianach 646 290,00 646 290,00 646 290,00 646 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 8 



Rodzaj zadania: Wtasne 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wyda l k i 

b ieżące 

z lego: 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

z lego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wyda l k i 

b ieżące 
wyda tk i 

jednostek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wyda l k i 

b ieżące 
wyda tk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

nich nal iczane 

wyda tk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań; 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

k lórych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnośc iowy 

przed zmianą 91 467,00 91 467,00 91 467,00 91 467,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnośc iowy 

zmnie jszenie -6 101,00 -6 101,00 -6 101,00 -6 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnośc iowy zwiększen ie 505,00 505,00 505,00 505,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sol idarnośc iowy 

po zmianach 85 871,00 85 871,00 85 871,00 85 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
te lekomunikacy jnych 

przed zmianą 3 853,00 3 853,00 3 853,00 0,00 3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
te lekomunikacy jnych 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
te lekomunikacy jnych zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
te lekomunikacy jnych 

po zmianach 4 553,00 4 553,00 4 553,00 0,00 4 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i 

przed zmianą 2 507 480,00 2 507 480,00 2 507 480,00 2 507 480,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i zwiększenie 45 195,00 45 195,00 45 195,00 45 195,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i 

po zmianach 2 552 675,00 2 552 675,00 2 552 675,00 2 552 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszko la 

przed zmianą 286 330,00 286 330,00 278 730,00 206 173,00 72 557,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszko la 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszko la 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszko la 

po zm ianach 292 330,00 292 330,00 278 730,00 206 173,00 72 557,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wyda lk i osobowe 
niezal iczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wyda lk i osobowe 
niezal iczone do 
wynagrodzeń 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 
Wyda lk i osobowe 
niezal iczone do 
wynagrodzeń zwiększen ie 6 000,00 6 000,DO 0,00 0.D0 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wyda lk i osobowe 
niezal iczone do 
wynagrodzeń 

po zm ianach 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed zmianą 88 498,00 88 498,00 88 498,00 41 898,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmnie jszenie -34 631,00 -34 631,00 -34 631,00 -34 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększenie 41 192,00 41 192,00 41 192,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozosta ła dz ia ła lność 

po zm ianach 95 059,00 95 059,00 95 059,00 48 459,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne 

przed zmianą 5 921,00 5 921,00 5 921,00 5 921,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne zwiększen ie 938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezp ieczen ia 
społeczne 

po zm ianach 6 859,00 6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

przed zmianą 846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy zwiększen ie 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

po zm ianach 981,00 981,00 981,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4750 
Wynagrodzen ia nauczycie l i 
wyp łacane w związku z 
pomocą obywate lom Ukra iny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzen ia nauczycie l i 
wyp łacane w związku z 
pomocą obywate lom Ukra iny 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzen ia nauczycie l i 
wyp łacane w związku z 
pomocą obywate lom Ukra iny zwiększen ie 40 119,00 40 119,00 40 119,00 40 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzen ia nauczycie l i 
wyp łacane w związku z 
pomocą obywate lom Ukra iny 

po zm ianach 40 119,00 40 119,00 40 119,00 40 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i 

p rzed zmianą 34 631,00 34 631,00 34 631,00 34 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i 

zmnie jszen ie -34 631,00 -34 631,00 -34 631,00 -34 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4790 

Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzen ia osobowe 
nauczycie l i 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc spo łeczna 

przed zmianą 1 220 300,00 1 220 300,00 1 004 300,00 522 000,00 482 300,00 60 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc spo łeczna 
zmnie jszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc spo łeczna 
zwiększenie 23 760,00 23 760,00 20 760,00 13 760,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 2 Pomoc spo łeczna 

po zmianach 1 237 060,00 1 237 060,00 1 018 060,00 535 760,00 482 300,00 60 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdzia łania p rzemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdzia łania p rzemocy w 
rodzinie 

zmnie jszen ie - 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 

Zadania w zakresie 
przeciwdzia łania p rzemocy w 
rodzinie zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdzia łania p rzemocy w 
rodzinie 

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 8 



Rodzaj zadania: Wtasne 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wyda l k i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wyda l k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwes lycy jne 

w l y m : 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wyda l k i 

b ieżące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

nich nal iczane 

wyda lk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wyda tk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwes lycy jne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup us ług pozosta łych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 
zmnie jszenie - 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup us ług pozosta łych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 583 100,00 583 100,00 579 100,00 522 000,00 57 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmnie jszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 20 760,00 20 760,00 20 760,00 13 760,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 598 860,00 596 860,00 594 860,00 535 760,00 59 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracown ików 

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracown ików 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracown ików zwiększenie 13 760,00 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracown ików 

po zmianach 426 760,00 426 760,00 426 760,00 426 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

zmnie jszenie -5 ODO,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

po zm ianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0.D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywian ia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywian ia 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywian ia zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywian ia 

po zm ianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczen ia społeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczen ia społeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3290 

Świadczen ia społeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

zwiększen ie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczen ia społeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

po zm ianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki spo łecznej 

przed zmianą 6 8 7 751,15 687 751,15 127 637 ,50 2 400,00 125 237,50 0.00 3 501,00 556 612.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki spo łecznej 

zmnie jszenie -3 511,00 -3 511,00 -10 ,00 0,00 -10,00 0,00 -3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki spo łecznej zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki spo łecznej 

po zm ianach 6 8 4 240,15 684 240,15 127 627,50 2 400,00 125 227,50 0,00 0,00 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała dz ia ła lność 

przed zmianą 560 123,65 560 123,65 10,00 0,00 10,00 0,00 3 501,00 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała dz ia ła lność 
zmnie jszen ie -3 511,00 -3 511,00 -10 ,00 0,00 -10,00 0,00 -3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała dz ia ła lność 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała dz ia ła lność 

po zmianach 556 612,65 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 

przed zmianą 3 501,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 
zmnie jszenie -3 501,00 -3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

zmnie jszenie -10 ,00 -10 ,00 -10 ,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 130 100,00 51 300,00 78 800,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 
zwiększen ie 20 859,00 20 859,00 20 110,00 0,00 20 110,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zm ianach 151 859,00 151 859,00 150 210,00 51 300,00 98 910,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 8 



Rodzaj zadania: Wtasne 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
; 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
; 

grupa 
Nazwa Plan Wydatk i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
; 

grupa 
Nazwa Plan Wydatk i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyda tk i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
; 

grupa 
Nazwa Plan Wydatk i 

b ieżące 
wydatk i 

j ednos tek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładk i od 

nich nal iczane 

wyda tk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań; 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyda tk i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

na p rogramy 
finansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

85501 Świadczen ie w y c h o w a w c z e 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczen ie w y c h o w a w c z e 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczen ie w y c h o w a w c z e 
zwiększen ie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczen ie w y c h o w a w c z e 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotac j i o raz płatności 
wykorzys tanych n iezgodnie z 
p rzeznaczen iem lub 
wykorzys tanych z 
naruszen iem procedur, o 
których mowa w arl . 184 
ustawy, pobranych 
n ienależnie lub w nadmierne j 
wysokośc i 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotac j i o raz płatności 
wykorzys tanych n iezgodnie z 
p rzeznaczen iem lub 
wykorzys tanych z 
naruszen iem procedur, o 
których mowa w arl . 184 
ustawy, pobranych 
n ienależnie lub w nadmierne j 
wysokośc i 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotac j i o raz płatności 
wykorzys tanych n iezgodnie z 
p rzeznaczen iem lub 
wykorzys tanych z 
naruszen iem procedur, o 
których mowa w arl . 184 
ustawy, pobranych 
n ienależnie lub w nadmierne j 
wysokośc i 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2910 

Zwrot dotac j i o raz płatności 
wykorzys tanych n iezgodnie z 
p rzeznaczen iem lub 
wykorzys tanych z 
naruszen iem procedur, o 
których mowa w arl . 184 
ustawy, pobranych 
n ienależnie lub w nadmierne j 
wysokośc i 

po zm ianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozosta łe odsetk i 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozosta łe odsetk i 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozosta łe odsetk i 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozosta łe odsetk i 

po zm ianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczen ia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
a l imentacy jnego oraz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczen ia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
a l imentacy jnego oraz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczen ia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
a l imentacy jnego oraz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego 

zwiększenie 859,00 859,00 110,00 0,00 110,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczen ia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
a l imentacy jnego oraz sk ładki 
na ubezp ieczen ia 
emeryta lne i rentowe z 
ubezp ieczen ia spo łecznego po zm ianach 17 359,00 17 359,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

zwiększen ie 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0.00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywa te lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
terytor ium RP 

po zm ianach 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.OO 0.00 

4350 

Zakup towarów {w 
szczegó lnośc i mater ia łów, 
leków, żywności ) w związku 
z pomocą obywa le l om 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów {w 
szczegó lnośc i mater ia łów, 
leków, żywności ) w związku 
z pomocą obywa le l om 
Ukrainy 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4350 

Zakup towarów {w 
szczegó lnośc i mater ia łów, 
leków, żywności ) w związku 
z pomocą obywa le l om 
Ukrainy 

zwiększen ie 10,00 10,00 10.00 0,00 10,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów {w 
szczegó lnośc i mater ia łów, 
leków, żywności ) w związku 
z pomocą obywa le l om 
Ukrainy po zm ianach 10,00 10,DO 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty pos tępowania 
sądowego i prokuratorsk iego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4610 
Koszty pos tępowania 
sądowego i prokuratorsk iego 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4610 

Koszty pos tępowania 
sądowego i prokuratorsk iego zwiększen ie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty pos tępowania 
sądowego i prokuratorsk iego 

po zm ianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komuna lna i 
ochrona ś rodowiska 

przed zmianą 1 772 399,94 1 533 757,00 1 493 757,00 108 398,00 1 385 359,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 642.94 236 642,94 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komuna lna i 
ochrona ś rodowiska 

zmnie jszenie -9 592,10 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -592 ,10 -592 ,10 0,00 0,00 0.00 
900 Gospodarka komuna lna i 

ochrona ś rodowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komuna lna i 

ochrona ś rodowiska 

po zm ianach 1 762 807,84 1 524 757,00 1 484 757,00 108 398,00 1 376 359,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 050,84 238 050.84 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświet lenie ulic, p laców i 
d róg 

przed zmianą 413 740,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 240,00 64 240,00 0,00 0.00 0.00 

90015 Oświet lenie ulic, p laców i 
d róg 

zmnie jszen ie -592,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -592,10 -592,10 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświet lenie ulic, p laców i 

d róg zwiększen ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
90015 Oświet lenie ulic, p laców i 

d róg 

po zm ianach 413 147,90 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 647,90 63 647,90 0,00 O.OD 0,00 

6050 
Wyda tk i inwestycy jne 
jednostek budże towych 

przed zmianą 64 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 240,00 64 240,00 0,00 0.00 0.00 

6050 
Wyda tk i inwestycy jne 
jednostek budże towych 

zmnie jszen ie -592 ,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -592,10 -592 ,10 0,00 0,00 0,00 
6050 

Wyda tk i inwestycy jne 
jednostek budże towych zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0.00 0,00 

6050 
Wyda tk i inwestycy jne 
jednostek budże towych 

po zm ianach 63 647 ,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 63 647,90 63 647 ,90 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed zmianą 327 757,00 187 757,00 187 757,00 0,00 187 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14D 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmnie jszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90095 Pozosta ła dz ia ła lność 

po zm ianach 318 757,00 178 757,00 178 757,00 0,00 178 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 8 



Rodzaj zadania: Wtasne 

Dział Rozdzia ł 
§ 1 

grupa 
Nazwa Ptan 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł 
§ 1 

grupa 
Nazwa Ptan Wyda l k i 

b ieżące 

z tego: 

Wyda l k i 
ma ją tkowe 

z ł e g o : 

Dział Rozdzia ł 
§ 1 

grupa 
Nazwa Ptan Wyda l k i 

b ieżące 
wyda tk i 

jednostek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyda l k i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w at l , 5 ust, 1 

pk l 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda l k i 
ma ją tkowe 

inwestyc je 1 
zakupy 

inwestycy jne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł 
§ 1 

grupa 
Nazwa Ptan Wyda l k i 

b ieżące 
wyda tk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

n ich nal iczane 

wyda lk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyda l k i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w at l , 5 ust, 1 

pk l 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda l k i 
ma ją tkowe 

inwestyc je 1 
zakupy 

inwestycy jne 

na p rogramy 
finansowane z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art. 5 usl . 1 

pkl 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozosta łych 

przed zmianą 63 550,00 63 550,00 63 550,00 0,00 63 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 
zmnie jszen ie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozosta łych 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 

po zm ianach 54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dz iedz ic twa narodowego 

przed zmianą 491 660,46 491 660,48 286 056,48 1 500,00 284 556,48 195 604,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dz iedz ic twa narodowego 

zmnie jszen ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 

Kultura i ochrona 
dz iedz ic twa narodowego zwiększen ie 14 000,00 14 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

921 
Kultura i ochrona 
dz iedz ic twa narodowego 

po zm ianach 500 660,48 500 660,48 294 056,48 1 500,00 292 556,48 195 604,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zaby tków i opieka 
nad zaby tkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

92120 Ochrona zaby tków i opieka 
nad zaby tkami 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92120 Ochrona zaby tków i opieka 

nad zaby tkami zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
92120 Ochrona zaby tków i opieka 

nad zaby tkami 

po zm ianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozosta łych 
zwiększen ie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 

po zm ianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozosla ła dz ia ła lność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozosla ła dz ia ła lność 
zmnie jszen ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

92195 Pozosla ła dz ia ła lność 
zwiększen ie 5 ODO,00 5 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozosla ła dz ia ła lność 

po zm ianach 30 000,00 30 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezal lczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezal lczone do 
wynagrodzeń 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezal lczone do 
wynagrodzeń zwiększen ie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczegó lnym niezal lczone do 
wynagrodzeń 

po zm ianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

zmnie jszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup mater ia łów i 
wyposażen ia 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ś rodków żywnośc i 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4220 Zakup ś rodków żywnośc i 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4220 Zakup ś rodków żywnośc i 
zw iększen ie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ś rodków żywnośc i 

po zm ianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 
zmnie jszen ie - 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 23 528 697,90 15 573 083,66 13 637 128,24 8 440 527,80 5 196 600,44 430 604,00 722 973,77 680 377,65 0,00 102 000,00 7 955 614,24 7 955 614,24 649 145,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmnie jszenie -67 279,42 -65 243,00 -61 742,00 -40 732,00 -21 010,00 0,00 -3 501,00 0,00 0,00 0,00 -2 036,42 -2 036,42 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 161 977,42 161 977,42 151 228,42 108 382,00 42 846,42 0,00 10 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W y d a t k i r azem: 

po zmianach 23 623 395,90 15 669 818,08 13 726 614,66 8 508 177,80 5 218 436,86 430 604,00 730 221,77 680 377,65 0,00 102 000,00 7 953 577,82 7 953 577,82 649 145,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 8 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdzia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 

z lego : 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wyptaty z 
ty lu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcj i I 

udzia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł 
§ 
/ 

g rupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

b ieżące 
wyda tk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

nich nal iczane 

wyda tk i 
zw iązane z 

real izacją Ich 
s ta tu towych 

zadań: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane 
z udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wyptaty z 
ty lu łu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je I 
zakupy 

inwestycy jne 

na p rogramy 
f inansowane z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcj i I 

udzia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

przed zmianą 51 613,57 51 613,57 51 613,57 47 517,82 4 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zmnie jszen ie -6 742,58 -6 742,58 -6 742,58 -2 646,83 -4 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 
zwiększen ie 6 829,01 6 829,01 6 829,01 2 701,01 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin is t rac ja publ iczna 

po zm ianach 51 700,00 51 700,00 51 700,00 47 572,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed zmianą 7 197,57 7 197,57 7 197,57 3 101,82 4 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmnie jszenie -6 742,58 -6 742,58 -6 742,58 -2 646,83 -4 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększen ie 6 829,01 6 829,D1 6 829,01 2 701,01 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 

po zm ianach 7 284,00 7 284,00 7 284,00 3 156,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 646,83 2 646,83 2 646,83 2 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

zmnie jszen ie - 2 646,83 -2 646,83 -2 646,83 -2 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 Wynagrodzen ia osobowe 

pracowników zwiększen ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzen ia osobowe 

pracowników 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spo łeczne 

przed zmianą 454,99 454,99 454,99 454,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spo łeczne 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
spo łeczne zwiększenie 7,95 7,95 7,95 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spo łeczne 

po zm ianach 462,94 462,94 462,94 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 095,75 4 095,75 4 095,75 0,00 4 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie -4 095,75 -4 095,75 -4 095,75 0,00 -4 095,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup us ług związanych z 
pomocą obywa te lom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup us ług związanych z 
pomocą obywa te lom Ukrainy 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4370 

Zakup us ług związanych z 
pomocą obywa te lom Ukrainy zwiększenie 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakup us ług związanych z 
pomocą obywa te lom Ukrainy 

po zmianach 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzen ia i uposażen ia 
wyp łacane w zw iązku z 
pomocą obywate lom Ukra iny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzen ia i uposażen ia 
wyp łacane w zw iązku z 
pomocą obywate lom Ukra iny 

zmnie jszenie 0.00 0,00 0,00 0.D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4740 

Wynagrodzen ia i uposażen ia 
wyp łacane w zw iązku z 
pomocą obywate lom Ukra iny zwiększen ie 2 693,06 2 693,06 2 693,06 2 693,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 
Wynagrodzen ia i uposażen ia 
wyp łacane w zw iązku z 
pomocą obywate lom Ukra iny 

po zm ianach 2 693,06 2 693 ,06 2 693,06 2 693,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne I 
ochrona przec iwpożarowa 

przed zmianą 416 728.00 416 728,00 688,00 688,00 0,00 0,00 416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne I 
ochrona przec iwpożarowa 

zmnie jszenie -416 728,00 -416 728,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 -416 040,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

Bezp ieczeńs two publ iczne I 
ochrona przec iwpożarowa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezp ieczeńs two publ iczne I 
ochrona przec iwpożarowa 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed zmianą 416 728,00 416 728,00 688,00 688,00 0,00 0,00 416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmnie jszenie -416 728,00 -416 728,00 -688 ,00 -688,00 0,00 0,00 -416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozosta ła dz ia ła lność 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spoteczne 

przed zmianą 416 040,00 416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spoteczne 
zmnie jszen ie -416 040,00 -416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -416 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spoteczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia spoteczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 575,07 575,07 575,07 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

zmnie jszenie -575,07 -575,07 -575,07 -575 ,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4010 

Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzen ia osobowe 
pracowników 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 98,85 98,85 98,85 98,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmnie jszenie -98 ,85 -98 ,85 -98 ,85 -98,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 6 z 8 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

bieZące 

z tego: 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

z ł e g o : 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

bieZące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

z tego: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatk i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl . 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ienie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wyda tk i 

bieZące 
wydatk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładki od 

nich nal iczane 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań; 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatk i na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl . 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

na programy 
finansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w arl . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ienie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4120 
Sk ładk i na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

przed zmianą 14,08 14,08 14,08 14,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sk ładk i na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

zmnie jszen ie -14,08 -14,OB -14,08 -14 ,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Sk ładk i na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Sk ładk i na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowan ie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowan ie 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowan ie 
zwiększenie 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowan ie 

po zmianach 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnien ie uczn iom prawa 
do bezp ła tnego dos tępu do 
podręczn ików, mater ia łów 
edukacy jnych lub mater ia łów 
ćwiczen iowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnien ie uczn iom prawa 
do bezp ła tnego dos tępu do 
podręczn ików, mater ia łów 
edukacy jnych lub mater ia łów 
ćwiczen iowych 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnien ie uczn iom prawa 
do bezp ła tnego dos tępu do 
podręczn ików, mater ia łów 
edukacy jnych lub mater ia łów 
ćwiczen iowych 

zwiększenie 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnien ie uczn iom prawa 
do bezp ła tnego dos tępu do 
podręczn ików, mater ia łów 
edukacy jnych lub mater ia łów 
ćwiczen iowych po zm ianach 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup ś rodków 
dydaktycznych i ks iążek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4240 
Zakup ś rodków 
dydaktycznych i ks iążek 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4240 

Zakup ś rodków 
dydaktycznych i ks iążek zwiększen ie 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup ś rodków 
dydaktycznych i ks iążek 

po zm ianach 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozosta łe zadania w 
zakres ie pol i tyki spo łeczne j 

przed zmianą 122 400,00 122 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozosta łe zadania w 
zakres ie pol i tyki spo łeczne j 

zmnie jszenie -122 000,00 -122 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozosta łe zadania w 

zakres ie pol i tyki spo łeczne j zw iększen ie 545 448,00 545 448,00 2 688,00 2 688,00 0,00 0,00 542 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozosta łe zadania w 

zakres ie pol i tyki spo łeczne j 

po zmianach 545 848,00 545 848,00 3 088,00 3 088,00 0,00 0,00 542 760,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed zmianą 122 400,00 122 400,00 2 400,00 2 400,00 D,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozosta ła dz ia ła lność 
zmnie jszenie -122 000,00 -122 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozosta ła dz ia ła lność 
zwiększenie 545 448,00 545 448,00 2 688,00 2 688,00 0,00 0,00 542 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozosta ła dz ia ła lność 

po zmianach 545 848,00 545 648,00 3 088,00 3 088,00 D,00 0,00 542 760,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia społeczne 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia społeczne 
zmnie jszenie -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia społeczne 
zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczen ia społeczne 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3280 
Świadczen ia zw iązane z 
udz ie lan iem pomocy 
obywate lom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3280 
Świadczen ia zw iązane z 
udz ie lan iem pomocy 
obywate lom Ukrainy 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3280 

Świadczen ia zw iązane z 
udz ie lan iem pomocy 
obywate lom Ukrainy zwiększenie 422 760,00 422 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 2 2 760,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczen ia zw iązane z 
udz ie lan iem pomocy 
obywate lom Ukrainy 

po zmianach 422 760,00 422 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 2 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 

3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywate lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
tery tor ium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywate lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
tery tor ium RP 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywate lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
tery tor ium RP 

zwiększen ie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczen ia spo łeczne 
wyp łacane obywate lom 
Ukra iny p rzebywa jącym na 
tery tor ium RP 

po zm ianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 ODO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
^ n a g r o d z e n i a osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
^ n a g r o d z e n i a osobowe 
pracowników 

zmnie jszen ie - 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4010 

^ n a g r o d z e n i a osobowe 
pracowników zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
^ n a g r o d z e n i a osobowe 
pracowników 

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,DD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększen ie 98,85 98,85 98,85 98,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zm ianach 448,85 448,85 448,85 448,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy zwiększen ie 14,08 14,08 14,08 14,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
So l idarnośc iowy 

po zm ianach 64,08 64,08 64 ,08 64,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 8 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatk i na w tym: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatk i 

b ieżące 
wyda tk i 

jednostek 
budże towych 

wynagrodzen ia 
i sk ładk i od 

nich nal iczane 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s ta tu towych 

zadań: 

dotac je na 
zadania 
b ieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

f izycznych; 

p rogramy 
f inansowane 
z udz ia łem 
środków, o 

k tórych mowa 
w arl . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją tkowe 

inwestyc je i 
zakupy 

inwestycy jne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcj i i 

udz ia łów 

Wnies ien ie 
wk ładów do 

spółek prawa 
hand lowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4740 
Wynagrodzen ia i uposażenia 
wyp łacane w związku z 
pomocą obywate lom Ukrainy 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4740 

Wynagrodzen ia i uposażenia 
wyp łacane w związku z 
pomocą obywate lom Ukrainy zwiększenie 2 575,07 2 575 ,07 2 575,07 2 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 575,07 2 575 ,07 2 575,07 2 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 5 113 592,69 5 113 582,69 486 185,69 202 413,82 283 771,87 0,00 4 627 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W y d a t k i r azem: 
zmnie jszenie -545 470,58 -545 470,58 -9 430,58 -5 334,83 -4 095,75 0,00 -536 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 568 410,01 568 410,01 25 650,01 5 389,01 20 261,00 0,00 542 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 136 522,12 5 136 522,12 502 405,12 202 468,00 299 937,12 0,00 4 634 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P R Z E W 
RAI 

C Z Ą C A 

Strona 8 z 8 



Plan inwestycji gminnych na 2022 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/280/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 745 000,00 0,00 745 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 727 780,00 0,00 727 780,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa sieci wodociągowej Adamów - Bliżów - wykonanie projektu 110 000,00 0,00 110 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

364 599,80 0,00 364 599,80 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę wodociągu 

253 180,20 0,00 253 180,20 

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 220,00 0,00 17 220,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 908,20 0,00 8 908,20 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 908,20 0,00 8 908,20 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8311,80 0,00 8311,80 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Adamów 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Adamów - poprawa warunków bytowych mieszkańców poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków 

8 311,80 0,00 8311,80 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25 000,00 0,00 25 000,00 

40002 Dostarczanie wody 25 000,00 0,00 25 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Zakup lampy UV 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 Transport i łączność 6 347 826,30 - 1 444,32 6 346 381,98 

60016 Drogi publiczne gminne 6 347 826,30 - 1 444,32 6 346 381,98 

Strona 1 z 3 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 320 548,44 0,00 6 320 548,44 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czarnowoda 250 000,00 0,00 250 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 110840 L w m. Suchowola /góra/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 110843L w m. Jacnia - etap II oraz budowa 
chodnika przy drodze gminnej nr 110843L wraz z oświetleniem ulicznym w 
m. Jacnia 

5 740 000,00 0,00 5 740 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr dziatki 117/2,122/2,123/2,120/5 120 000,00 0,00 120 000,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej Nr 
110850L w m. Trzepieciny 10 548,44 0,00 10 548,44 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 277,86 - 1 444,32 25 833,54 

Zakup kosiarki bijakowej 27 277,86 - 1 444,32 25 833,54 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup dziatek 30 000,00 0,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 214 145,00 0,00 214 145,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 145,00 0,00 214 145,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dokumentacja budowy budynku użyteczności publicznej w m. Adamów 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

200 000,00 0,00 200 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00 0,00 14 145,00 

Zakup urządzenia z opragramowaniem firewall w ramah projektu "Cyfrowa 
gmina" 14 145,00 0,00 14 145,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 0,00 225 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 0,00 225 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa garażu OSP w m. Bondyrz 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Suchowola 225 000,00 0,00 225 000,00 

801 Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

Strona 2 z 3 



Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchowoli 130 000,00 0,00 130 000,00 

Przebudowa dachu oraz modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Suchowoli 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 642,94 -592,10 238 050,84 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 402,94 0,00 34 402,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 402,94 0,00 34 402,94 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 13 787,00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Szewnia Dolna 20 615,94 0,00 20 615,94 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 240,00 -592,10 63 647,90 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 240,00 -592,10 63 647,90 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110844L w m. 
Kolonia Potoczek 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 15 264,00 0,00 15 264,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
010827L w m. Szewnia Górna 16 976,00 -592,10 16 383,90 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 
110850L w m. Trzepieciny 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola A 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 
3254L w m. Suchowola B 7 000,00 0,00 7 000,00 

90095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa elementów małej architektury: parasoli oraz wieży dla ratownika 60 000,00 0,00 60 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup kontenera usługowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Szewnia Dolna 0,00 0,00 0,00 

Razem 7 955 614,24 - 2 036,42 7 953 577,82 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/280/2022 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 Adamów 600 Transport i łączność 11 528,50 722,18 722,18 11 528,50 

60016 Drogi publiczne gminne 11 528,50 722,18 722,18 11 528,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 448,50 0,00 722,18 10 170,68 

Zakup materiałów na remont dróg 9 448,50 0,00 722,18 10 170,68 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 

Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 722,18 0,00 1 277,82 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 722,18 0,00 1 277,82 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej w Adamowie 

13 787,00 0,00 0,00 13 787,00 

2 Bliżów 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczna gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15 664,01 0,00 0,00 15 664,01 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 15 264,00 0,00 0,00 15 264,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 264,00 0,00 0,00 15 264,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej nr 110851L w m. 
Bliżów 

15 264,00 0,00 0,00 15 264,00 

90095 Pozostała działalność 400,01 0,00 0,00 400,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,01 0,00 0,00 400,01 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki i piły 

400,01 0,00 0,00 400,01 

3 Boża Wola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

12 647,14 0,00 0,00 12 647,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

3 647,14 0,00 0,00 3 647,14 



4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

Montaż stolarki okiennej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 6 166,19 0,00 0,00 6 166,19 

60016 Drogi publiczne gminne 6 166,19 0,00 0,00 6 166,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 166,19 0,00 0,00 4 166,19 

Zakup materiałów na remont dróg 4 166,19 0,00 0,00 4 166,19 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

Zakup materiałów remontowych do 
świetlicy wiejskiej 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 26 000,67 0,00 0,00 26 000,67 

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,67 0,00 0,00 26 000,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

Zakup materiałów na remont dróg 17 800,67 0,00 0,00 17 800,67 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

Prace drogowe - poszerzenie jezdni 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

4430 Różna opłaty i składki 200,00 0,00 0,00 200,00 

Opłata za kopie map 200,00 0,00 0,00 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 



Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Zakup mundurów oraz sprzętu 
strażackiego OSP 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

207,00 0,00 0,00 207,00 

90095 Pozostała działalność 207,00 0,00 0,00 207,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 0,00 0,00 207,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

207,00 0,00 0,00 207,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

250,00 0,00 0,00 250,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

4270 Zakup usług remontowych 19 337,81 0,00 0,00 19 337,18 

Remont elewacji budynku świetlicy 
wiejskiej 

19 337,81 0,00 0,00 19 337,81 

7 Jacnia 600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów na remont dróg 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku 
Krasnobrodu 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy 

500,00 0,00 0,00 500,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 
Zakup materiałów remontowych.zakup 
roślin, agrowłókniny do nasadzeń przy 
świetlicy wiejskiej 

6 105,96 0,00 0,00 6 105,96 

8 Potoczek 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

4300 Zakup usług pozostałych 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

Wytyczenie punktów granic dróg 10 176,57 0,00 0,00 10 176,57 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej Nr 110844L w 
m. Kolonia Potoczek 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

9 Rachodoszcze 600 Transport i łączność 14 549,72 0,00 0,00 14 549,72 

60016 Drogi publiczne gminne 14 549,72 0,00 0,00 14 549,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 499,72 0,00 0,00 12 499,72 

Zakup materiałów na remont dróg, 
materiałów na wiatę przystankową 

12 499,72 0,00 0,00 12 449,72 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosy spalinowej oraz 
materiałów eksploatacyjnych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 



10 Suchowola A 600 Transport i łączność 5 782,95 0,00 0,00 5 782,95 

60016 Drogi publiczne gminne 5 782,95 0,00 0,00 5 782,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 455,09 0,00 0,00 4 455,09 

Zakup materiałów na remont dróg , 
zakup znaków drogowych 

4 455,09 0,00 0,00 4 455,09 

4430 Różna opłaty i składki 50,00 0,00 0,00 50,00 

Opłata za kopie map 50,00 0,00 0,00 50,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 1 277,86 0,00 0,00 1 277,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

400,00 0,00 0,00 400,00 

90095 Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarek 

400,00 0,00 0,00 400,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

25 822,14 0,00 0,00 25 822,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

25 822,14 0,00 0,00 25 822,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 922,14 0,00 0,00 15 922,14 

Zakup materiałów 
remontowych,wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 

15 922,14 0,00 0,00 15 922,14 

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 

Montaż drzwi wejściowych, 
pieca gazowego w świetlicy wiejskiej 

9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 



11 Suchowola B 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 

Zakup materiałów na remont dróg 9 850,00 0,00 0,00 9 850,00 

4430 Różna opłaty i składki 150,00 0,00 0,00 150,00 

Opłata za kopie map 150,00 0,00 0,00 150,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 3254L w 
m. Suchowola B 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

4270 Zakup usług remontowych 8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

Remont łazienek w świetlicy 
wiejskiej 

8 326,75 0,00 0,00 8 326,75 

12 Suchowola-Kolonia 600 Transport i łączność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 920,00 0,00 0,00 11 920,00 



Zakup materiałów na remont dróg 11 920,00 0,00 0,00 11 920,00 

4430 Różna opłaty i składki 80,00 0,00 0,00 80,00 

Opłata za kopie map 80,00 0,00 0,00 80,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

97,32 0,00 0,00 97,32 

90095 Pozostała działalność 97,32 0,00 0,00 97,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,32 0,00 0,00 97,32 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosy i piły 

97,32 0,00 0,00 97,23 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

10 300,00 0,00 0,00 10 300,00 

13 Szewnia Dolna 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 115,94 0,00 0,00 21 115,94 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

20 615,94 0,00 0,00 20 615,94 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20,615,94 0,00 0,00 20 615,94 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 
budynku świetlicy wiejskiej w m. Szewnia 
Dolna 

20 615,94 0,00 0,00 20 615,94 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych 
do kosy i piły 

500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Koszenia traw przy świetlicy 
wiejskiej 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

14 Szewnia Górna 600 Transport i łączność 2 000,00 722,14 1 314,24 2 592,10 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 722,14 1 314,24 2 592,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 314,24 1 314,24 

Zakup materiałów na remont dróg 0,00 0,00 1 314,24 1 314,24 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 722,14 0,00 1 277,86 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 722,14 0,00 1 277,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 975,70 592,10 0,00 16 383,60 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 16 975,70 592,10 0,00 16 383,60 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 975,70 592,10 0,00 16 383,60 

Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827L w m. Szewnia Górna 

16 975,70 592,10 0,00 16 383,60 

15 Trzepieciny 600 Transport i łączność 12 548,44 0,00 0,00 12 548,44 

60016 Drogi publiczne gminne 12 548,44 0,00 0,00 12 548,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 548,44 0,00 0,00 10 548,44 

Wykonanie dokumentacji technicznej 
na budowę drogi gminnej Nr 110850L 
w m. Trzepieciny 

10 548,44 0,00 0,00 10 548,44 

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kosiarki bijakowej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Ogółem 337 889,81 2 036,42 2 036,42 337 889,81 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr XXXII /280/2022 Rady Gminy A d a m ó w z dnia 25 sierpnia 2022 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 do załącznika Nr 4 pn: „Środki s tanowiące 
fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa A d a m ó w podjęl i decyzję na zebraniu wie jskim w dniu 2 9 lipca 
2022 roku o zmniejszeniu wyda tków na zakup kosiarki b i jakowej w kwocie 
722,18zł, o zwiększeniu wyda tków na zakup kruszywa drogowego w kwocie 
722,18 zł.. 

2. Mieszkańcy sołectwa Szewnia Górna podjęl i decyzję na zebraniu wie jsk im w dniu 
31 lipca 2022 roku o zmniejszeniu wyda tków za zakup kosiarki b i jakowej w kwoc ie 
722,14 zł., o zmniejszeniu wyda tków na wykonan ie projektu oświetlenia u l icznego 
przy drodze gminne j Nr 010827L w m. Szewnia Górna w kwocie 592,10 zł. o 
zwiększeniu wyda tków na zakup kruszywa drogowego w kwocie 1 314,24 zł. 

A d a m ó w dnia 25 sierpnia 2022 r. 

P R Z E W p p N I C Z Ą C A 
^ A M ^ I N Y 

Bożena Skrtba 


